

Edvard S. Petersen Holding ApS

Mannehøj 168, 6600 Vejen

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 29 21 71 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Edvard S. Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Edvard S. Petersen Holding ApS Mannehøj 168 6600 Vejen
	CVR-nr.: 29 21 71 73
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Edvard S. Petersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Frøs Sparrekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapir og dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.502 mod -8.367 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152.549 mod 51.640 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet ud fra markedet i året.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-9.502	-8.367
Andre finansielle indtægter	28.544	96.351
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-171.591</u>	<u>-36.344</u>
Resultat før skat	-152.549	51.640
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-152.549</u>	<u>51.640</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	51.640
Disponeret fra overført resultat	<u>-152.549</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-152.549</u>	<u>51.640</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.707	5.038
Tilgodehavender i alt	7.707	5.038
Andre værdipapirer og kapitalandele	922.318	1.067.142
Værdipapirer i alt	922.318	1.067.142
Likvide beholdninger	4.679	13.751
Omsætningsaktiver i alt	934.704	1.085.931
Aktiver i alt	934.704	1.085.931
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-53.720	98.830
Egenkapital i alt	71.280	223.830
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	855.912	854.600
Anden gæld	10	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	863.424	862.101
Gældsforpligtelser i alt	863.424	862.101
Passiver i alt	934.704	1.085.931

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	47.190	172.190
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>51.640</u>	<u>51.640</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	98.830	223.830
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-152.550</u>	<u>-152.550</u>
	<u>125.000</u>	<u>-53.720</u>	<u>71.280</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>922.318</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-135.694</u>
